
 

 

 

2025 年 3 月 10 日 

各位 

株式会社ヨークベニマル 

 

仙台ハーベストビレッジ物件の出店断念のお知らせ 

 

当社が出店検討を行ってまいりました「仙台ハーベストビレッジ物件（宮城県仙台市若

林区上飯田地内）につきまして、諸事情により出店を断念することを決定いたしました。 

本物件は、物件取りまとめをしていたデベロッパーが 2023 年 12 月末に離脱を表明し、

現時点においてもデベロッパー不在の状態が継続しており、出店契約が締結できる見込み

が立たないため、当社としては誠に遺憾ながら出店断念の意思決定をせざるを得なかった

ものでございます。 

本物件に期待していただいた地域の皆様には大変申し訳なく思いますが、何卒ご理解を

賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

引き続き近隣地域に適当な物件がございましたら出店を検討してまいります。 

 

以上 


